[image: image1.wmf]
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Оренбургский государственный

университет»

(ОГУ)

ПРОТОКОЛ
             ______________ №______________
г. Оренбург

заседания Совета профилактики

правонарушений в студенческих общежитиях
Председатель Совета профилактики:

_______________________________________

Члены Совета профилактики:

Присутствовали:

_______________________________________

_______________________________________

Секретарь Совета профилактики:

_______________________________________

Кворум для принятия решения Советом профилактики имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материалов о применении дисциплинарных взысканий к обучающимся, проживающим в студенческих общежитиях, за нарушение Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий.

СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ: (пример)

1 За совершение значительного дисциплинарного проступка, выраженного в неисполнении обязанности __________________________________________________________________, согласно п.п. ___ (абз.__), ___, ____ Правил внутреннего распорядка студенческих общежитий (далее – Правила) рекомендовать ректору применить дисциплинарное взыскание в виде замечания к следующим обучающимся:

- Ф.И.О., факультет, группа.

- Ф.И.О., факультет, группа и т.д.

Основание:

1) Акт о нарушении Правил от __________ 20__ г. № ____.

2) Объяснительная записка Ф.И.О. обучающегося.

3) Представление начальника отдела по социальной и воспитательной работе от ______ 20__г.

 2  За совершение грубого дисциплинарного проступка, выраженного в нарушении запрета _____________________________________________, согласно п.п. ___ (абз.___), ___ Правил рекомендовать ректору применить дисциплинарное взыскание в виде выговора  к следующим обучающимся:

- Ф.И.О., факультет, группа.

- Ф.И.О., факультет, группа и т.д.

Основание:

1) Акт о нарушении Правил от __________ 20__ г. № ____.

2) Объяснительная записка Ф.И.О. обучающегося.

3) Представление начальника отдела по социальной и воспитательной работе от ______ 20__г.

Председатель Совета

профилактики                                                    подпись                                     И.О. Фамилия

Члены Совета профилактики:

Должность

                      подпись
                              И.О. Фамилия

Секретарь Совета

профилактики                                                    подпись                                       И.О. Фамилия